
Uchwała nr II/9/2024 

Rady Gminy Cisna 

z dnia 22 maja 2024 roku 

 

w sprawie dotacji dla stowarzyszenia rejestrowego Towarzystwo Karpackie na dofinansowanie 

konserwacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz.U.2022.840  ze zmianami) oraz uchwały nr LXIV/373/2023 Rady Gminy Cisna z dnia 13 grudnia 

2023 roku w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków (Dz. U. Woj. Podkarp. nr 6002 z dnia 21 grudnia 2023 roku) 

 

Rada Gminy Cisna 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1. Przyznaje dotację w łącznej wysokości 490 000,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy 

zł 00/100) dla stowarzyszenia rejestrowego Towarzystwo Karpackie (o numerze KRS: 0000084809) 

na realizację inwestycji pn. „Zahamowanie destrukcji oraz zabezpieczenie i utrwalenie substancji 

materialnej zabytkowej greckokatolickiej cerkwi p.w. św. Paraskewii w Łopience”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 pochodzi z Rządowego Programu Ochrony Zabytków w wysokości 

479 000,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy zł 00/100) oraz z budżetu Gminy 

Cisna w wysokości 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy zł 00/100).  

 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia zostaną określone pomiędzy Gminą Cisna 

a stowarzyszeniem rejestrowym Towarzystwem Karpackim. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


